



SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SEC. I GRADO – SCUOLA SEC. I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

LICEO CLASSICO – LICEO CLASSICO EUROPEO ESABAC

LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO – LICEO SCIENTIFICO INTERNAZIONALE CON LINCHA CINESE

COD. MECC. SCUOLA PRIMARIA: CAEE016019 - COD. MECC. SEC. I GRADO: CAMM00600L - COD. MECC. LICEI: CAPC08000X

LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO - LICEO SCIENTIFICO INTERNAZIONALE CON LINGUA CINESE COD. MECC. CAVC010001 - WWW.CONVITTOCAGLIARI.EDU.IT



Circolare nº 49

Cagliari, 19 settembre 2024

Ai Docenti e agli Educatori Scuola Primaria Sec. I Grado Licei

> Al personale ATA Alla DSGA Al sito web

Oggetto: Assemblea Sindacale online USB SCUOLA 26 settembre ore 17.00: anno di formazione e prova docenti.

USB P.I. Scuola indice per il **26 settembre** dalle **ore 17.00 alle ore 19.00** una **assemblea sindacale in diretta streaming**, fuori orario di servizio, destinata al personale docente, con il seguente ordine del giorno:

Anno di formazione e prova dei docenti

Si chiede al personale interessato di comunicare la propria partecipazione esclusivamente sul Portale Argo entro le ore 14.00 di lunedì 23 Settembre 2024.

In allegato la locandina

IL RETTORE
DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Paolo Rossetti

Firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa ai sensi del D.lgs 39/1993 art. 3 co.2















USB SCUOLA - Assemblea online 26 settembre ore 17: anno di formazione e prova docenti

USB P.I. Scuola indice per il **26 settembre** dalle **ore 17 alle ore 19** una **assemblea sindacale in diretta streaming**, fuori orario di servizio, destinata al personale docente, con il seguente ordine del giorno:

• Anno di formazione e prova dei docenti

Interverranno Luigi Del Prete e Dario Furnari, componenti dell'esecutivo nazionale di USB Scuola

Invitiamo i colleghi a seguire l'incontro sul sito <u>scuola.usb.it</u>, sul canale Youtube <u>USB Scuola</u> e sulla pagina Facebook <u>USB Scuola</u>, dove sarà possibile interagire tramite messaggi. L'assemblea è a libero accesso sui canali sopra indicati, non verranno inviati link per il collegamento.

Per informazioni: scuola@usb.it www.scuola.usb.it